

科目:(1) 調査研究費 会計帳簿 令和5年度 第1期(5月・6月)
(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累計
				0	

科目:(2) 研修費 会計帳簿 令和5年度 第1期(5月・6月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累計
				0	0

科目:(3) 会議費 会計帳簿 令和5年度 第1期(5月・6月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累計
1	6月1日	荏原第五区民集会所第1集会室使用料及び付帯設備料7/8(土)午後使用(学習会)	品川区	3,980	3,980
2	6月12日	6/15Zoom団会議用契約料(6/9~7/8契約):安藤たい作	Zoom Video Communications Inc.	2,338	6,318
				6,318	

科目:(4) 資料費 会計帳簿 令和5年度 第1期(5月・6月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累計
1	5月16日	2023年5月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×500円、議会と自治体6×794円4,764円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	10,790	10,790
2	5月25日	東京新聞5月分購読料	東京新聞大井町専売所	2,950	13,740
3	5月31日	書籍購入「男が痴漢になる理由」斉藤章佳(著) イーストプレス	有隣堂アトレ川崎店	1,540	15,280
4	6月19日	2023年6月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×500円、議会と自治体6×794円4,764円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	10,790	26,070
5	6月23日	「賃金と社会保障」(2023年1817・1818:1月合併号)特集○障害者権利条約日本への国連勧告を受けて 旬報社 誌代2,360円 手数料262円	きょうされん	2,622	28,692
6	6月26日	東京新聞朝刊6月分購読料	東京新聞大井町専売所	2,950	31,642
7	6月27日	商工新聞購読料23年1月~6月@500×6	品川民主商工会	3,000	34,642

8	6月30日	書籍代「ジェンダー平等社会の実現へ」@2,640×1冊、送料310円、払込手数料110円	美和書店	3,060	37,702
				37,702	

科目:(5) 広報活動費 会計帳簿 令和5年度第1期(5月・6月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累計
1	6月19日	定例会傍聴案内はがき購入@63×60枚	日本郵便株式会社	3,780	3,780
2	6月30日	5/28付中塚606、6/4付ちひろ84、野館418、6/11付野館6・7月号 印刷代・送料	(株)テムス	122,320	126,100
3	6月30日	6/4付区議会報告5・6月特別号、6/18付2定傍聴案内チラシ 印刷代他	(株)テムス	39,270	165,370
				165,370	

科目:(6) 事務費 会計帳簿 令和5年度第1期(5月・6月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累計
1	5月8日	シュレッダーリース5月分代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	5,616
2	5月8日	コピー複合機リース5月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	26,568
3	5月8日	アスクル4月分代金 クリアホルダーA4(1袋100枚×3、コピー用紙A4:1箱)	(株)清和ビジネス	6,687	33,255
4	5月9日	アサヒネット4月分払込(6,028円+手数料110円)	アサヒネット	6,138	39,393
5	5月22日	コピーカウンター料金4月分(3/15~4/14分:15,651円)	キャノンマーケティングジャパン	15,651	55,044
6	5月29日	84円切手×20枚、120円切手×10枚、レターパックライト@370×5枚、レターパックプラス@520×2	日本郵便株式会社	5,770	60,814
7	5月31日	ホームページ管理・更新費5月分	ESS	77,000	137,814
8	6月3日	PVCネットポーチL型(A5)	キャンドウイターヨーカドー川崎店	110	137,924
9	6月5日	シュレッダーリース6月分代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	143,540
10	6月5日	コピー複合機リース6月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	164,492
11	6月5日	アスクル5月分:新聞雑誌回収袋@1,080×2、コピー用紙A4スーパーホワイト1箱@3,890×2	(株)清和ビジネス	9,940	174,432

12	6月12日	アサヒネット5月分払込(6,028円+手数料110円)	アサヒネット	6,138	180,570
13	6月21日	コピーカウンター料金5月分(4/14~5/15分:7,786円)	キャノンマーケティングジャパン	7,786	188,356
14	6月21日	コピー用紙A4:1箱	セリザワ	2,580	190,936
15	6月23日	区内団体に懇談会の案内状送付 @84×19通	日本郵便株式会社	1,596	192,532
16	6月27日	NTTFAX料金6月分(4/6~5/5:2,846円、5/6~6/5:2,916円)	NTTファイナンス	5,762	198,294
17	6月30日	ホームページ管理・更新料6月分	ESS	77,000	275,294
				275,294	

科目:(7)人件費 会計帳簿 令和5年度第1期(5月・6月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累計
1	5月15日	事務局5月給料(██████円)	██████	260,000	260,000
2	5月22日	2023年4月分社会保険料(健康保険料26000円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=74,516円)(事業主負担分13,000円+23,790円+936円=37,726円)	日本年金機構	37,726	297,726
3	6月2日	R5年度確定労働保険料納付(年度確定額4,070,000円)概算保険料額75,295円+申告済保険料額不足額12,237円+一般拠出金額81円=87,613円 以下事業主負担分a.労災保険分12,210円(4070千円×3/1000)b.雇用保険分38,665円(4070千円×9.5/1000)c.一般拠出金額81円(4070千円×0.02/1000)d.概算保険料不足額12,237円 a+b+c+d=63,193円(労働者負担分24,420円)	東京労働局	63,193	360,919
4	6月15日	事務局6月給料(██████円)	██████	267,800	628,719
5	6月19日	事務局JR通勤定期代7/2~10/1(大井町-川崎)3カ月	JR東日本	16,010	644,729
6	6月19日	事務局バス通勤定期代7/1~9/30(川崎市内)3カ月	川崎鶴見臨港バス	28,220	672,949
7	6月26日	2023年5月分社会保険料(健康保険料26000円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=74,516円)(事業主負担分13,000円+23,790円+936円=37,726円)	日本年金機構	37,726	710,675
8	6月30日	事務局夏期手当(██████円)	██████	401,700	1,112,375
				1,112,375	

1,590,741